国立大学法人兵庫教育大学役員会（第１７回）議事要旨

日 時 平成２７年３月３１日（火）１７時００分～１７時４５分

場 所 学長室

出席者 学長，福本理事・副学長，福田副学長，上口理事・事務局長，井筒理事

議題等

１ 審議事項

（１）内部統制に係る体制について

上口理事・事務局長から，配付資料１－１～－３に基づき，内部統制に係る体制

について説明が行われ，原案のとおり了承された。

（２）公益通報取扱規程について

上口理事・事務局長から，配付資料２－１，－２に基づき，業務方法書において

規定された「内部通報・外部通報」への対応として，新たに公益通報に関する規程

を設けることの説明が行われ，文言修正及び条文追加の上，了承された。

－以 上－